

# **H.C. Henningsen Tømrer Entreprise ApS**

Helsingevej 50A, 3230 Græsted

CVR-nr. 43 88 04 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Henning Christian Alexander Færch Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H.C. Henningsen Tømrer Entreprise ApS  
Helsingevej 50A  
3230 Græsted

CVR-nr.: 43 88 04 97  
Stiftet: 27. februar 2023  
Hjemsted: Græsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Henning Christian Alexander Færch Henningsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og entreprisvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.554</b>	<b>90.676</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.527</u>	<u>-53.550</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.027</b>	<b>37.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.705</u>	<u>-20.091</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.322</b>	<b>17.035</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.303</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>88.019</u></b>	<b><u>17.035</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>88.019</u>	<u>17.035</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>88.019</u></b>	<b><u>17.035</u></b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.690	176.010
Materielle anlægsaktiver i alt	198.690	176.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.690</b>	<b>176.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54
Andre tilgodehavender	8.425	0
Periodeafgrænsningsposter	1.312	0
Tilgodehavender i alt	9.737	54
Likvide beholdninger	317.023	250.881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>326.760</b>	<b>250.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>525.450</b>	<b>426.945</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.825	-85.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.825</b>	<b>-45.195</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.303	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.303</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.950	422.274
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.950	422.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.399	411
Anden gæld	24.973	49.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.372	49.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>480.322</b>	<b>472.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>525.450</b>	<b>426.945</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-85.194	-45.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.019	88.019
	<b>40.000</b>	<b>2.825</b>	<b>42.825</b>

---

**Noter****1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

**2. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.950	0	445.950	0
	<b>445.950</b>	<b>0</b>	<b>445.950</b>	<b>0</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>